Zatgcznik nr 1 do naboru nr 9/2021

Planowane do osiggniecia w wyniku operacji cele ogdlne, szczegétowe, przedsiewziecia oraz

zaktadane do osiggniecia wskazniki.

Cel ogdlny LSR

3.0 Rozwoj spoleczny obszaru LGD Zalew Zegrzynski,

Cel(e) szczegotowe LSR

3.2 Aktywizacja spoleczna i integracja mieszkancow obszaru, w tym inicjowanie innowacyjnych dzialan
spolecznych,

Przedsiewziecia

3.2.1 Wigcej niz ,,sypialnia”,

Wskaznik
Wartos¢ Wartos¢ wskaznika . L
. - . Wartos¢ wskaznika z
. . Jedn. Wartos¢ wskaznika | zrealizowanyc planowana do .
Lp. Nazwa wskaznika ujetego w LSR . L. o . LSR pozostajgca do
miary z LSR h wskaznikéw | osiggniecia w zwigzku z L
o M realizacji
zLSR realizacjg operacji
Wskaznik rezultatu
1 |3.2Liczba uczestnikéw dziatan szt. 850 700 150 0
Wskaznik produktu
3.2.1 Liczba operacji dotycz.
2 | aktywizacji spotecznej i szt. 36 21 15 0
integracji
3 szt.
4 szt.
5 szt.
6 szt.
7 szt.




